
 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 
 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA EL NOMENAMENT 
D’UN NOU MEMBRE DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DE 
LES PROVES SELECTIVES DE PROMOCIÓ INTERNA PER A 
ACCÉS AL GRUP C, SUBGRUP C1, SECTOR 
ADMINISTRACIÓ GENERAL, ESCALA BÀSICA 
ADMINISTRATIVA, REF. 2020/54592, CONVOCAT PER 
LA RESOLUCIÓ RECTORAL AMB DATA D’1/12/2020 
 
 
Presentat un escrit amb data de 15/02/2021 en la Seu 
Electrònica de la Universitat per part del Sr. Joaquín 
López Erades, en què s’absté de participar com a vocal 
2 titular del tribunal qualificador de les proves selectives 
de promoció interna per a accés al grup C, subgrup C1, 
escala bàsica administrativa, ref. 2020/54592; 
 
De conformitat amb el que disposen les bases de la 
Resolució amb data d’1/12/2020 de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es convoquen 
proves selectives d’accés al grup C, subgrup C1, escala 
bàsica administrativa, ref. 2020/54592; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Fer cessar, com a vocal 2 titular, del tribunal 
qualificador de les proves selectives d’accés al grup C, 
subgrup C1, escala bàsica administrativa, 
ref. 2020/54592, el Sr. Joaquín López Erades, i nomenar 
com a vocal 2 titular el Sr. Tomás Sempere Gallar. 
 
 
SEGON. Nomenar, com a vocal 2 suplent, del tribunal 
qualificador de les proves selectives d’accés al grup C, 
subgrup C1, escala bàsica administrativa, 
ref. 2020/24363 el Sr. Rafael Burdeos García. 
 
TERCER. Publicar aquesta resolució en el Butlletí Oficial 
de la Universitat Miguel Hernández. 
 
QUART. Contra el present acte, que esgota la via 
administrativa, es pot interposar un recurs contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos comptadors des 
de l’endemà de la notificació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de 
conformitat amb el que estableixen l’article 114 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, l’article 6.4 de la 
Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’universitats 
i l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA EL 
NOMBRAMIENTO DE UN NUEVO MIEMBRO DEL 
TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
DE PROMOCIÓN INTERNA PARA ACCESO AL GRUPO C, 
SUBGRUPO C1, SECTOR ADMINISTRACIÓN GENERAL, 
ESCALA BÁSICA ADMINISTRATIVA, REF. 2020/54592, 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL DE FECHA 
01/12/2020 
 
Presentado escrito en fecha 15/02/2021 en Sede 
Electrónica de la Universidad por parte de D. Joaquín 
López Erades, absteniéndose de participar como vocal 2 
titular del tribunal calificador de las pruebas selectivas de 
promoción interna para acceso al grupo C, subgrupo 
C1, escala básica administrativa, ref. 2020/54592; 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases de la 
Resolución de fecha 01/12/2020 de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se convocan 
pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C1, 
escala básica administrativa, ref. 2020/54592; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Cesar, como vocal 2 titular, del Tribunal 
calificador de las pruebas selectivas de acceso al grupo 
C, subgrupo C1, escala básica administrativa, 
ref. 2020/54592, a D. Joaquín López Erades, 
nombrando como vocal 2 titular a D. Tomás Sempere 
Gallar. 
 
SEGUNDO. Nombrar, como vocal 2 suplente, del 
tribunal calificador de las pruebas selectivas de acceso al 
grupo C, subgrupo C1, escala básica administrativa, 
ref. 2020/24363 a D. Rafael Burdeos García. 
 
TERCERO. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial 
de la Universidad Miguel Hernández. 
 
CUARTO. Contra el presente acto, que agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso- 
administrativo en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su notificación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 114 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
en el artículo 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de Universidades y el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYTVjZmIzOWUtMDhhZC00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-02-22

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00343/2021

Elche, 22/02/2021

Boletín Oficial de la UMH, 23 de febrero de 2021



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 
 

contenciosa administrativa, i potestativament es pot 
interposar un recurs de reposició en el termini d’un mes 
comptador a partir de l’endemà de la publicació de la 
present resolució, davant del rector, de conformitat amb 
el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques. Tot això sense perjudici 
que s’utilitze qualsevol altra via que es considere 
oportuna.

Contencioso Administrativa, y potestativamente podrán 
interponer recurso de reposición en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de 
la presente, ante el rector, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. Todo ello sin 
perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que se 
considere oportuna. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYTVjZmIzOWUtMDhhZC00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-02-22

Boletín Oficial de la UMH, 23 de febrero de 2021


		2021-02-23T08:00:27+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



